
Włoszczowa, 2023-08-04 

FIP.271.1.6.2023.AS7 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa 

 

 

Dotyczy postępowania: Termomodernizacja budynku szkoły w Bebelnie. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), 

zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na Termomodernizacje budynku szkoły w Bebelnie: 

1) oferta wykonawcy  Zbigniew Galiński Dachy Słupia 207B, 28-350 Słupia została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa


 NUMER OFERTY 

NAZWA 

KRYTERIUM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Szczepan 

Gądek 

Pojałowice 

10 

32-200 

Miechów 

Firma 

Budowlano-

Handlowa 

„DANIEL”       

Daniel 

Łęcki 

Kolonia 

Pilczyca 8A 

29-120 

Kluczewsko 

 

AMB 

Budownictwo 

Krzysztof 

Prokop 

Kozia Wieś 

11 

29-105 

Krasocin 

Piotr 

Kołodziejczyk  

REM – BUD 

 Żelisławice 

69 

29-145 

Secemin 

Firma 

Usługowa 

GER-BUD 

Grzegorz 

Kucharek 

ul. Struga 

1A/6 

29-145 

Secemin 

Zbigniew 

Galiński 

Dachy 

Słupia 

207B 

28-350 

Słupia 

Usługi 

Remontowo- 

Budowlane    

Łukasz 

Kozieł 

Łosienek 64 

26-065 

Piekoszów 

PPHU 

"RADEX"  

Krystian 

Tarnowski  

Radków 

100A 

29-135 

Radków 

COMPOLIDO 

Michał Dziubek 

ul. Walerego 

Przyborowskiego 

91 

25-351 

Domaszowice 

Firma 

Usługowa 

„LM” 

Możdżan 

Lidia 

ul. Hoża 

50A 

25-618 

Kielce 

CENA 

819 

180,00 
943 257,75 897 900,00 742 000,00 

852 

329,72 

698 

000,00 

1 000 

000,00 

892 

385,00 
973 938,60 

896 

400,00 

51,12     60,00 41,88  43,00 46,72 

Okres 

gwarancji                  

i rękojmi 

7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 7 lat 

20,00     20,00 20,00  20,00 20,00 

Termin 

realizacji 

90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 90 dni 

20,00     20,00 20,00  20,00 20,00 

ŁĄCZNIE 91,12     100,00 81,88  83,00 86,72 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

a) oferta wykonawcy Szczepan Gądek Pojałowice 10, 32-200 Miechów w kryterium 1 otrzymała 51,12 pkt, w kryterium 2 otrzymała 

20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 91,12 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 

8,88 pkt; 

b) oferta wykonawcy Firmy Budowlano-Handlowej „DANIEL” Daniel Łęcki Kolonia Pilczyca 8A, 29-120 Kluczewsko podlega 

odrzuceniu; 



c)  oferta wykonawcy AMB Budownictwo Krzysztof Prokop Kozia Wieś 11, 29-105 Krasocin podlega odrzuceniu; 

d) oferta wykonawcy Piotr Kołodziejczyk  REM – BUD Żelisławice 69, 29-145 Secemin podlega odrzuceniu; 

e) oferta wykonawcy Firmy Usługowej GER-BUD Grzegorz Kucharek ul. Struga 1A/6, 29-145 Secemin podlega odrzuceniu; 

f) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 Zbigniew Galiński Dachy Słupia 207B, 28-350 Słupia otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało 

tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 91,12 pkt, a więc o 8,88 pkt mniej; 

g) oferta wykonawcy Usługi Remontowo- Budowlane Łukasz Kozieł Łosienek 64, 26-065 Piekoszów w kryterium 1 otrzymała 41,88 

pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 81,88 pkt, a więc mniej 

niż oferta wskazana w pkt 1 o 18,12 pkt; 

h) oferta wykonawcy PPHU "RADEX" Krystian Tarnowski Radków 100A, 29-135 Radków podlega odrzuceniu; 

i) oferta wykonawcy COMPOLIDO Michał Dziubek ul. Walerego Przyborowskiego 91, 25-351 Domaszowice w kryterium 1 

otrzymała 43,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 83,00 

pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 17,00 pkt; 

j) oferta wykonawcy Firma Usługowa „LM” Możdżan Lidia ul. Hoża 50A, 25-618 Kielce w kryterium 1 otrzymała 46,72 pkt, w 

kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 86,72 pkt, a więc mniej niż 

oferta wskazana w pkt 1 o 13,28 pkt. 

 

Zatwierdziła: 

/-/ Dominika Łoboda 


